
M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/26705-12/JER  

Spis. zn. : OV/3957-2012/JER 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Marie Jeronimová  

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 19. června 2012 

 

Stavebník: 

Petra Kalová, 21.01.1976, Květná č.p.321/1, 664 48  Moravany 

Jiří Kala, 01.05.1973, Květná č.p.321/1, 664 48  Moravany 

 
 

 

 

Oznámení 
zahájení územního řízení a pozvání k ústnímu jednání 

veřejnou vyhláškou 
 

Dne 11.06.2012 podali Petra Kalová, 21.01.1976, Květná č.p.321/1, 664 48  Moravany, Ing. Jiří 

Kala PhD, 01.05.1973, Květná č.p.321/1, 664 48  Moravany žádost na vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby: „Kopaná studna“ na pozemku parc. č. 353/6 v k. ú. Moravany u Brna. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Popis stavby: 

Předmětem akce je kopaná studna na pozemku investora. Hloubka studny je max. 8,5 m od terénu. 

Ústí bude vyvedeno 50 cm nad terén, do vzdálenosti min. 1 m bude opatřena zámkovou dlažbou 

vyspárovanou směrem od studny. Bude využívána k zavlažování zahrady a zásobování RD 

užitkovou vodou. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání 

návrhu ústní jednání spojené s místním šetřením na den 

 

11. 07. 2012 (středa) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 418, 3. patro, MěÚ Šlapanice-odbor výstavby. 

 

 



Č. j.: OV-ČJ/26705-12/JER  
Spis. zn. : OV/3957-2012/JER 

2 
 

Účastníci územního řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději při 

ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto ve smyslu ust. § 89 odst. 3. Ve stejné lhůtě sdělí 

svá stanoviska dotčené orgány. K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny 

při projednávání regulačního plánu, jakož i územního plánu obce, se v souladu s ust. § 89 odst. 2 

stavebního zákona nepřihlíží. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 

účelu veřejného ústního jednání, zvolí si v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona společného 

zmocněnce. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 

plnou moc. 

Přede dnem veřejného ústního jednání mohou účastníci a dotčené orgány nahlížet do podkladů 

rozhodnutí na MěÚ Šlapanice, Odbor výstavby (Po, St 8:00 - 17:00). 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že v souladu s ust. § 87 odst. 2 stavebního zákona, zajistí, aby 

informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně 

poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě u stavby nebo 

pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní 

jednání.  

 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět 

ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

Příloha pro stavebníka: 

Před vydáním rozhodnutí je třeba uhradit správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném 

znění, stanovený podle položky 18a  ve výši 1 000 Kč, sazebníku správních poplatků, dle přiložené 

faktury hotově na pokladně MěÚ Šlapanice ve Šlapanicích nebo na Opuštěné 9/2, Brno, nebo 

převodem z účtu s uvedením variabilního i specifického symbolu. Doklad o zaplacení zašlete 

stavebnímu úřadu MěÚ Šlapanice. 

 

 

 

 

 



Č. j.: OV-ČJ/26705-12/JER  
Spis. zn. : OV/3957-2012/JER 

3 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Odbor výstavby 

Městského úřadu Šlapanice. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Obecní úřady se žádostí o vyvěšení: 

MěÚ Šlapanice 

MěÚ Moravany 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

(do vlastních rukou) 

Petra Kalová, Květná č.p.321/1, 664 48 Moravany 

Jiří Kala, Květná č.p.321/1, 664 48 Moravany 

(datová schránka) 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

(veřejnou vyhláškou) 

Miroslav Satrapa, Květná č.p.320/3, 664 48 Moravany 

Jiřina Satrapová, Květná č.p.320/3, 664 48 Moravany 

Dana Ostrušková, Hlavní č.p.161/12, 664 48 Moravany 

Petr Kratina, Růžová č.p.235/1, 664 48 Moravany 

Markéta Kratinová, Růžová č.p.281/1A, 664 48 Moravany 

Michal Kratina, Růžová č.p.281/1A, 664 48 Moravany 

 
 


		2012-06-27T15:36:43+0200
	Ing. Hana Meitnerová


		2012-06-27T15:37:12+0200
	Ing. Hana Meitnerová




